
2022

Nr. Objekti i Prokurimit Vlera e kontratës Operatori Ekonomik i shpallur 

fitues

NIPT i Operatorit 

Ekonomik

Nr I kontrates Data e lidhjes se kontrates

Blerje bileta të transportit ajror ndërkombëtar 381,000 ITT -  IDEAL TRAVEL & L62206012L 14/01/2022 12:47 PM

117,600 AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N 14/01/2022 12:47 PM

126,000 ODISEA TRAVEL & TOURS  K31611085A 14/01/2022 12:47 PM

155,000 AMADEUS TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N 14/01/2022 12:47 PM

2 Blerje boje timbruese per zgjedhesit 2,200,000 Farma Net Albania K92201080V 11/02/2022 08:58 AM 2/23/2022 12:00:00 AM

3 Blerje Karburant 556,000 EUROPETROL DURRES 

ALBANIA  

K24010212N 14/01/2022 12:49 PM

4 Blerje karburant per zgjedhjet 1,267,500 A&T L32320008H 968/7 21.02.2022

5 Blerje licensa MS 365 398,250 PC STORE L01606034A 19/01/2022 12:49 PM

6 Blerje materiale kancelarie per zgjedhjet 1,445,436 InfoSoft Office  J62426002Q 954/7 23.02.2022

7 blerje pajisje per dhomen e serverave ne sallen e mbledhjeve 2,165,300 FREDI ELECTRONIC K91803020F 07/11/2022 12:05 PM 12/8/2022 12:00:00 AM

8 Blerje pajisje zyrash per shtesen e katit 799,990 "RO -AL"  J61811001M 11/11/2022 11:51 AM 12/22/2022 12:00:00 AM

9 Blerje vula (kode) sigurie per PEI dhe PEVN 2,378,640 AGIMI  B  K41531005T 1127/5 01.03.2022

10 Kancelari dhe tonera per printer 317,000 InfoSoft Office  J62426002Q 14/01/2022 12:48 PM

11 Lende djegese  Europetrol 22/11/2022 02:25 PM 2/3/2023 12:00:00 AM

12 Leter termike PEVN 779,000 Jonida Bregu L91328042I 16/02/2022 02:28 PM

13 Materiale pastrimi 358,700 EURO DISTRIBUTION & 

DELIVERY 

L72003016A 14/01/2022 12:49 PM

14 Mblerje maska, doreza, alkol (materiale mbrojtese) 1,181,600 Farma Net Albania K92201080V 944/7 24.02.2022

15 Mirembajtje e faqes zyrtare te KQZ-se 745,000 Eni Gjinaj L11904007C 19/01/2022 12:50 PM

16 Pajisje informatike 2,797,000 PC STORE L01606034A 1038/7 25.02.2022

17 Pajisje multifunksionale, fotokopje, skaner, projektor, laptop 2,350,000 PC STORE L01606034A 876/7 24.02.2022

18 Pajisje për kopjimin e memorieve USB në  paralel 1,700,000 Axians Albania  K52207006Q 24/01/2022 02:14 PM 2/9/2022 12:00:00 AM

19 Perditesim i sistemit aplikativ te informacionit zgjedhor 1,245,000 R & T  J61901094G 1053/7 25.02.2022

20 Pershtatje dhe zhvillim i faqes web, per zgjedhjet 980,000 Eni Gjinaj L11904007C 16/02/2022 02:28 PM

21 Përshtatje e aplikacionit mobile  të menaxhimit të zgjedhjeve të 1,940,000 3i-Solutions L52305007S 1006/7 25.02.2022

22 Procesverbale, zarfa sigurie, shtypshkrime per zgjedhjet 6 Mars 2,483,217 ARGJIRO GROUP  K72806612T 1052/6 23.02.2022

23 Prodhim dhe afishim materiale edukuese, informuese 1,361,175 OGILVY  K61503030A 868/8 23.02.2022

24 Prodhim dhoma te fshehta dhe kuti kartoni 1,532,000 ADEL SECURITY PRINT L91605029N 741/6 24.02.2022

25 Prodhim flete votimi dhe maska per votuesit e verber 8,792,674 ADEL SECURITY PRINT L91605029N 1035/13,  28.02.2022

26 Rikonstruksion dhe pershtatje e salles se mbledhjeve 8,151,476 FREDI ELECTRONIC K91803020F 19/01/2022 01:38 PM 9/6/2022 12:00:00 AM

27 Sherbim dhe suport per pajisjet e identifikimit elektronik te 29,057,760 Smartmatic Albania M11410015J 1090/9 17.05.2022

28 Shërbim per ngritjen e sistemit për regjistrimin, transmetimin 19,464,207 R & T  J61901094G 754/9 04.03.2022

29 Sherbim per transportin e punonjesve 1,142,000 DH E M B E L I  K11609007R 742/6 21.02.2022

30 Sherbim projekt, preventim dhe mbikeqyrje punimesh per 330,000 "TAULANT" SHPK  K61617040L 26/05/2022 09:18 AM

31 Sherbim suport IT dhe logjistike per pajisjet e votimit dhe 8,215,868 Smartmatic Albania M11410015J 11/02/2022 09:07 AM 3/1/2022 12:00:00 AM

32 Sherbim transporti per punonjesit ne magazinat e KQZ-se 02/12/2022 02:34 PM 2/2/2023 12:00:00 AM

33 Shërbim/riparim për gjeneratorin e KQZ-së 483,000 FREDI ELECTRONIC K91803020F 14/01/2022 12:48 PM

34 Sherbime projektimi 275,000 A.C.T.I K92319024M 14/01/2022 12:49 PM

35 Shpenzime telefonie, internet 2,209,440 VODAFONE ALBANIA  K11715005L 11/02/2022 09:07 AM 2/25/2022 12:00:00 AM

36 Shtese kati per zgjerim hapsire (KQZ) 20,879,342 AD - STAR  J69102207W 26/05/2022 09:25 AM 8/26/2022 12:00:00 AM

37 Sherbim per transmetim spote ne TV 200,000 "ITCOM" K87230005V 872/2 18.02.2022

38 Sherbim per transmetim spote ne TV 200,000 "MAQELLARA" K86820701U 872/3 18.02.2022

39 Sherbim per transmetim spote ne TV 100,000 "FKT" K32801472U 872/4 18.02.2022

40 Sherbim per transmetim spote ne TV 100,000 "TV Klaudiana" L89601101F 872/5 18.02.2022

41 Sherbim per transmetim spote ne TV 200,000 "IBEG-4" L22628801B 872/6 18.02.2022

42 Sherbim per transmetim spote ne TV 200,000 "ASPARAG" K33019864G 872/7 18.02.2022

43 Sherbim per transmetim spote ne TV 200,000 "Tele.CO" J72510459J 872/8 18.02.2022

Lista e kontratave

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
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44 Sherbim per transmetim spote ne TV 200,000 "Ace Net" L63728403C 872/9 18.02.2022

45 Sherbim per transmetim spote ne TV 200,000 "AEG.NET" L97217701O 872/10 18.02.2022

46 Sherbim per transmetim spote ne TV 200,000 "PRIAM NET" L82029503P 872/11 18.02.2022

47 Sherbim per transmetim spote ne TV 100,000 "TV KOPLIKU" M17728701I 872/12 18.02.2022

48 Sherbim per transmetim spote ne TV 200,000 "KL-ED" K52112501F 872/13 18.02.2022

49 Sherbim per transmetim spote ne TV 100,000 "VANI" K37508981Q 872/14 18.02.2022

50 Sherbim per transmetim spote ne TV 100,000 "STAR NEWS RTV" L86407005D 872/15 18.02.2022

51 Sherbim per transmetim spote ne TV 100,000 "MEDIA MOTIV" K57206002M 872/16 18.02.2022

52 Sherbim per transmetim spote ne TV 200,000 "BLETA" K61819510N 872/17 18.02.2022

53 Sherbim per transmetim spote ne TV 100,000 "MARIUXHA" K76716402J 872/18 18.02.2022

54 Sherbim per transmetim spote ne TV 200,000 I.B.C TELECOM L06801002A 872/19 18.02.2022

55 Prodhim spote mediatike 1,749,960 DODO AL L91611012D 871/11 18.02.2022

57 Boje timbruese per zgjedhjet 2,640,000 Farma Net Albania K92201080V 743/6 23.02.2022

58 Transmetim ne website dhe media sociale te fushates se 600,000 Manderina 21 M21421033R 872/20 21.02.2022

59 Sherbim sigurimi roje private 2022 7,847,944 Illyrian guard sha L91619024U 113 24.01.2022

Emertimi i projektit investimet 2022 Nr kontates data 

Paisje informatike dhe zyrash 3,356,400 PC store L01606034A 1038/7 25.02.2022

Pajisje për kopjimin e memorieve USB në  paralel 2,040,000 S & T ALBANIA SHPK K52207006Q 160/3 09.02.2022

Shtese kati & ndertim ambjente pune 25,570,719 Ad Star J69102207W 2727/6 26.08.2022

Vënie ne funksion te dhomës se serverëve te KQZ-se 2,598,360 FREDI ELECTRONIC K91803020F 3516/6 14.12.2022

Rikonstruksion dhe përshtatje e sallës së mbledhjeve të KQZ 9,772,770 FREDI ELECTRONIC K91803020F 2457/12 06.09.2022

Total 



Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Lista e Kontratave për vitin 2023 

Nr. Objekti i Prokurimit Vlera e kontratës Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i Operatorit Ekonomik Nr I kontrates Data e lidhjes se 

kontrates

1 Kuti votimi dhe MZ 45,639,600  Farma NET K92201080V  1322 / 7  13.03.2023 

2 Dhoma te fshehtesise dhe Kuti kartoni per MZ 16,940,904  EDIPACK  J61818524A  1848 / 8  04.04.2023 

3 Kode sigurie (vula, kode per materiale zgjedhore dhe pei, pevn) 86,437,560  Farma NET K92201080V  1120 / 7  08.03.2023 

4 Boje Timbruese 9,360,000  Farma NET K92201080V  4247 / 16  14.04.2023 

5 PV kimike dhe zarfa 20,667,300  Argjiro Group  K72806612T  811 / 5  28.02.2023 

6 Shtypshkime te tjera ( manualet,  kartonat e bexhes) 21,445,066  Adel Co  L22117021M  939 / 6  01.03.2023 

7 Materiale të ndryshme kancelarie 19,172,342  It Gjergji kompjuter  K81503063B  810 / 5  27.02.2023 

8
Materiale ndihmese fushatën edukuese, sensibilizuese, informuese 

dhe administraten zgjedhore 
3,923,040

 Inperss SHPK & 

Marketing Distribution 
 L52122014L  4017 / 15  23.02.2023 

9
Materiale ndihmese fushatën edukuese, sensibilizuese, informuese 

dhe administraten zgjedhore (shtese kontrate)
1,044,000

 Inperss SHPK & 

Marketing Distribution 
 L52122014L  4017/ 15  14.04.2023 

10 Karburant (lende djegese) 4,634,776  Gega OiL  L52122014L  3914 / 9  03.02.2023 

11 Karburant (lende djegese) (shtese kontrate) 3,985,524  Gega OiL  L52122014L  3914 / 3  02.05.2023 

12 Sherbime te telefonise dhe internetit 10,438,361  Vodafone Albania  K11715005L  1441 / 9 24.03.2023

13
Pajisje me qera (fotokopje, printer, laptop, router per adminstraten 

dhe KZAZ)
19,200,000  Pc Store  L01606034A  1328 / 7  13.03.2023 

14 Sherbime te ndryshme transporti 3,427,920  Dhembeli  K11609007R  4088 / 9  03.02.2023 

15 Sherbime te ndryshme transporti (mikrobuz,autovetura ) 1,495,200  Dhembeli  K11609007R  4088 / 13  11.05.2023 

16 Sherbime te ndryshme transporti (25 mikrobuza) 540,000  Dhembeli  K11609007R  4089 / 15  16.05.2023 

17 Shërbime per fushaten edukuese, informuese dhe sensibilizuese 11,728,808  Ogilvy  K11609007R  340 / 9 10.03.2023

18
Shërbime per fushaten edukuese, informuese dhe sensibilizuese ( 

shtese kontrate )
2,202,738  Ogilvy  K11609007R  340 / 12 26.04.2023

19
Shërbim për sistemin e regjistrimit dhe transmetimit online të 

procesit të numerimit të votave; 
152,094,360  R & T  J61901094G  1056 / 6 15.03.2023
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20
Blerje bexhe, rripa per bexhet, per administraten zgjedhore dhe 

vezhgues 
8,830,728  It Gjergji kompjuter  K81503063B  528 / 21 26.04.2023

21 Hostimi i faqes KQZ 4,871,922  One Albania   J61814094W  4207 / 14 20.03.2023

22

Sherbim dhe materiale për pergatitje te kamerave per qv (mallra + 

Shërbim për kolaudimin, riparim kamerat e vezhgimit në 

QV*sherbim plus investim)

48,962,976  R & T   J61901094G  1913 / 9 14.04.2023

23
Sherbime suporti teknologjik per sistemin e identifikimit elektronik 

[Shërbime dhe suport IT për PEI ] zgjedhjet  Rrogozhine
4,353,275 “Smartmatic Albania” 697.1111111   18.07.2023  

24 Shërbim logjistike dhe sherbim soft për PEI 371,530,075
Smartmatic International 

Holding B.V
NL0080.57.734BO1 1324 / 8 30.03.2023

25
Blerje pajisjes dhe shërbim PEVN (implementim I projektit pilot 

te votimit dhe nr. Elektronik)
732,917,141

 Smartmatic International 

Holding B.V 
NL0080.57.734BO2  1323 / 10  30.03.2023 

26  Prodhim spote  10,620,840  Ogilvy   K11609007R  820 / 9  02.03.2023 

27
 Sherbime videografike/grafike/event planning / Script ëriting / 

Casting 
4,799,952  Elvis Dako PF  M21414009J  762 / 12  08.03.2023 

28  Sherbime artgrafike 1,425,600  Piro Zguro PF  M31424010S  1722 / 11  06.04.2023 

29  Infrastruktura TIK KQZ investim  65,028,906  S & T shpk  K52207006Q  821 / 7  01.03.2023 

30
Shërbim për sistemin e regjistrimit dhe transmetimit online të 

procesit të numerimit të votave; Rrogozhine
1,944,685  R & T   J61901094G   Nr.6270/9,  18.07.2023 

31
Shërbim për sistemin e regjistrimit dhe transmetimit online të 

procesit të numerimit të votave Kukes
1,944,686  R & T   J61901094G  6878/9  18.09.2023 

32

Shërbim për nje sistem te integruar informacioni per menaxhimin e 

informacionit zgjedhor IEMIS ose ekuivalent per nevojat e 

zgjedhjeve te pjesshme per kryetarin e bashkise Kukes

1,194,000  R & T   J61901094G                                  765.30  19.09.2023 

33  Shërbime Live Vote 2023 (module) 20,952,000  R & T   J61901094G  1504 / 15  23.03.2023 

34
 Përshtatje e qendrës së thirrjeve për mbështetjen teknike të 

zgjedhjeve vendore te vitit 2023 (60 operatore) call center 
1,140,000  CT Systems  M22224018I  1057 / 3  01.03.2023 

35  Shpezime pritje percjellje (Uje ,kafe, caj) 370,800  Marjo Mondi  L72203025F 

36  Blerje Pulla(Etiketa) sigurie per QV 2,440,800  Graphic Line-01  K31722069H  3828 / 7  02.05.2023 

37  Blerje kuti dhe dosje per ruajtje te perhershme  4,695,420  Adel CO  L22117021M 229     18.01.2023 

38  Blerje kuti dhe dosje per ruajtje te perhershme (shtese kontrate) 2,677,200  Adel CO  L22117021M 4232    26.04.2023

39  Transmetim/Publikimi ne Media Sociale 8,640,000  Black-Box  L62412020P  819 / 8 01.03.2023

40
 Ridizenjim I faqes WEB dhe sherbime te tjera per menaxhimin e 

zgjedhjeve vendore  
5,520,000  Eni Gjinaj PF  L11904007C  1740 / 9 06.04.2023

41
 Modulet per Modernizimin e sherbimeve te KQZ Financim I huaj 

investim  
86,400,000  Intelisoft  L91702001P  2033 / 7 25.04.2023

42 Fletë votimi dhe maska për votuesit e verbër 132,987,000  Cetis  24635812 1119 / 6 20.03.2023
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43 Prodhim Flete votimi, Maska per votuesit e verber Rogozhine                         767,280  Adel CO  L22117021M 6337/8 17.07.2023

44
Prodhim Flete votimi, Maska per votuesit e verber dhe proces 

verbale me leter kimike, Zgjedhjet Kukes
                     1,385,751  Adel CO  L22117021M 6868/10 20.09.2023

45 Materiale ndihmese per QV 4,295,966  InfoSoft Office  J62426002Q 3857 / 10 08.05.2023

46 Test Depertimi (PEN TEST) per PEI 3,516,000  1 UP Labs M02102002A 4582 / 9 09.05.2023

47 Pagesat e operatoreve PEI  Posta Shqiptare Sh.a J61924007N 4877    09.05.2023

48 Mirembajtje programi Financa 5  InfoSoft Software  K31418036C

49 PL-97,GROUP 594,000 PL-97,GROUP

50 TOP CHANNEL 9,300,000  K12007002U  819/28 21.03.2023

51 TV KLAN & KLAN NEWS 10,700,000  J71413001L 2271 30.03.2023

52 REPORT TV (MTSC) 6,800,000  L51817008H  819/11 9.03.2023

53 ABC NEWS 3,300,000  K01711004F  819/14 11.03.2023

54 TRING TV sha 1,000,000  K61931005K  819/27 21.03.2023

55
SYRI TV                                                               3DS & AF 

ENTERTAIMENT SHPK(SYRI TV)
2,200,000  L71821001T  819/21 14.03.2023

56 DIGITALB-ALB 1,000,000  K1719004D  819/17 13.03.2023

57 NEWS 24 (FOKUS MEDIA) 6,800,000  K21909002K  819/12 09.03.2023

58 RTV ORA 1,300,000  K71505003O  819/16 13.03.2023

59 MCN TV (JOHANITERI) 500,000  K52108501I  819/31 13.04.2023

60 G2 MEDIA 3,300,000  K71616017T  819/13 09.03.2023

61 TOP NEWS 1,000,000  M11613001O  819/33 10.04.2023

62 FAX MEDIA NEWS 1,500,000  K11405004N  819/22 14.03.2023

63 EURO BALKANS NEWS 3,500,000  L82305012L  819/18 13.03.2023

64 ORA NEWS 2,300,000  K12412002L  819/19 13.03.2023

65 PANORAMA TV 1,200,000  K31531673S  819/20 13.03.2023
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66 VIZION PLUS ( Media Vizion ) 7,400,000  K01414003D  819/24  17.03.2023 

67  GAZETA DITA 300,000  L2220500K  819/23  16.03.2023 

68  GAZETA PANORAMA 400,000  K22112005E  819/26  20.03.2023 

69  KLAN RADIO 400,000  K91826001A  819/2  17.03.2023 

70  TOP ALBANIA RADIO 600,000  K01719005H  819/15  13.03.2023 

71  CLUB MUZIKOR  400,000  K31617016M 1736  17.03.2023 

72  ALBANIAN COMMUNICATION GROUP 200,000  L12428001P  819/32  28.04.2023 

73  ZJARR TV ( ISMET DRISHTI PF ) 200,000  L42311017I  820 / 17  10.03.2023 

74  BULQIZA TV ( MARIUXHO SHPK ) 100,000  K76716402J  820/16  10.03.2024 

75  TELE.CO.ALBANIA 200,000  J72510459J  820/15  10.03.2025 

76  MAQELLARA TV (MAQELLARA KABLLOR SHPK) 200,000  K86820701U  820/13  10.03.2026 

77  ACE NET 200,000

78  STAR NEWS RTV 100,000

79  ITCOM IPTV 200,000  K8723005V 

80  KOPLIKU TV 100,000

81  KL-ED KABELL 200,000

82  SKAMPA TV  400,000

83  KUKESI TV 100,000

84  SARANDA TV 100,000

85  6PLUS1VLORA TV 50,000

86  PRIAM TV 200,000

87 Albanian,Satellite,Communications,shpk 200,000

88  Vani  100,000
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89  Albania press- TE PAEKSPOZUARIT  200,000 1503  09.03.2023 

90  City news albania  400,000

91
 Eduart Feka - TV KUCOVE  "Transmetimi I spoteve edukuese, 

informuese dhe ndergjrgjesuese"  
100,000  820/26, date 10.03.2023 

92
 Edmond çuli- LUZ I VOGEL KAVAJE "Transmetimi I spoteve 

ne TV" 
200,000  1601, DATE 10.03.2023 

93  MARIUXHO 200,000

94  MEDIA,INTELLIGENCE 
MEDIA,INTELLIGEN

CE

 Investimet 2023 

Infrastruktura TIK Qendrore KQZ 66,971,067 S&T Albania K52207006D 821/7 01.03.2023

Modem  për transmetimin e te dhënave 3,848,000

Blerje pajisjes dhe shërbim PEVN (implementim I projektit pilot 

te votimit dhe nr. Elektronik)
528,360,000

 Smartmatic International 

Holding B.V 
NL0080.57.734BO2  1323 / 10  30.03.2023 

Pajisje informatike dhe zyrash 15,000,000

Blerje makine 6,500,000
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